DZJENNİK URZĘDOWY

Gubernii Krakowskiej

Nr 23

W KIELCACH DNIA 25. MAJA/6. CZERWCA 1841. ROKU.

Nro 23027. *Wydział Administracyjny.* (397)

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI

Umieszcza poniżej ogłoszenie JW. Generała Adjutanta Naczelnie Zarządzającego Komunikacyami Lądowemi i Wodnemi w Królestwie, o mającej się odbyć w dniu 9. / 21. Czerwca r. b. licytacji, w Biórze Urzędu Muncypalnego miasta Warszawy, na dostawę materiałów kamiennych do konserwacyi dróg bitych na rok 1842. w Gubernii Krakowskiej, do powszechnej wiadomości podaje. Warunki do licytacji w Biórach Rządu Gubernialnego w każdym czasie przejrzane być mogą.

Kielce dnia 17. / 29. Maja 1841. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI

Kopia Nro 2287.

w Warszawie dnia 7. / 19. Maja 1841. roku.

Zarządzający Naczelnie Komunikacyami Lądowemi i Wodnemi w Królestwie.

O G Ł O S Z E N I E.

Podaja do powszechnej wiadomości, iż dnia 9. / 21. Czerwca r. b. o godzinie 11; przed południem odbyta zostanie w Urzędzie Muncypalnym miasta Warszawy głośna in minus licytacja, na dostawę materiałów kamiennych do konserwacyi dróg bitych na rok 1842.

Sierpnia / 12. Września r. z. uwolnionym został. Na przypadek wykrycia winien być transportem pod ści- słą strażą do Rządu Gubernialnego dostawiony.

Kielce dnia 6 / 18. Maja 1841. roku.

Gubernator Cywilny Radca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 19740. *Wydział Policyjno-Wojskowy*. (396)

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

Jan Michał Sobolewski, b. Podlaski straży Dzwonowice, Leśnictwa Miechów, w Gminie Wólbrony, stale zamieszkały, wydaliwszy się za świadectwem Wójta po mienionej gminy, pod dniem 20. Lipca / 1. Sierpnia 1859. r. Nr. 259. na czas sześć-miesięczny udzieloném do miasta Warszawy, podotąd do miejsca zamieszka- nia mimo upływu zakreślonego terminu nie powrócił, ani przedłużenia sobie tak- wego nie żądał, i obecnie z swego pobytu wiadomym nie jest. Rząd Gubernialny poleca przeto, ażeby śledztwo rzezonego Michała Sobolewskiego przedsięwzięte zostało.

Kielce dnia 16. / 28. Maja 1841. roku.

Gubernator Cywilny Radca Stanu, WALEWSKI.

(2) Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 14426. *Wydział Policyjno-Wojskowy.* (287)

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

W skutek odezwy z dnia 28. Lutego r. b. Nr. 1545. od Kommissyi ustanowionej do ukończenia rachunków 1. i 2. Armii otrzymanej, poleca Rząd Gubernialny aby śledztwo majątku i osoby *Alexandra Łukoszewicza*, b. Buchaltera 4. piechotnego korpusu, debenta Rubli 58. srebrnych, kopijek 90. przedsięwzięte zostało, o skutku którego rapportu zaspakajającego w dniach 30. oczekuje.

Kielce dnia 12. / 24. Kwietnia 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny FR. BOGDANSKI.

Nro 4591. *Wydział Policyjno-Wojskowy* (137)

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

Poleca Wójtom Gmin, Burmistrzom Miast i Prezydentowi Miasta Kielc, aby w obrębie administracyi swojej zarządzili ścisłe śledztwo poniżej zamieszczonych Spi-sowych, zbiegłych z różnych Obwodów Gubernii tutejszjej.

Kielce dnia 12. / 24. Lutego 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Lista Imienna zbiegłych Spisowych z Gubernii Krakowskiej.

Wysocki Józef, ma lat 22. wzrost dobry, twarz okrągłą, oczy niebieskie, włosy czarne, nos mierny, czoło niskie. Mateusz Matchieła, ma lat 26.

b. godzinę 10. zrana przed Adamem Szczepanowskim Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Krakowskiej wyznacza, i wszystkie strony interessowane prawa rzeczowe do wymienionej Nieruchomości posiadać mogące pod przeluzą prawem Séjmowóm z roku 1818. i 1825. zastrzeżoną niniejszém zwywa.

Kielce dnia 11. / 23. Marca 1841. roku.

Za Prezesa, *Łętowski,*

Kaczorowski, Sekretarz.

Nro 986. *Wydział Hypoteczny.*

TRYBUNAŁ CYWILNY PIERWSZEJ INSTANCYI
Gubernii Krakowskiej.
O B W I E S Z C Z E N I E.

W skutek prośby przez *Henryette z Sasów Piotra Kraszkowskiego* małżonkę pod dniem 14. / 26. Listopada 1841. roku wniesionej, a w dniu 19 / 31. Marca r. doszłej, względem wywołania do regulacyi hypoteki Soltystwa czyli folwarku

Bugaj, od dóbr Chruszczobroda litt. *A. B.* w Powiecie Pilickim, Gubernii Krakowskiej leżących, oderwanego do niego Wilhelma Sass, a teraz do proszącej prawem własności należące; Trybunał przeto do uregulowania tej nieruchomości termin na dzień 18.

Instancyi Gubernii Krakowskiej.

Z dniem 18. / 30. Kwietnia r. b. rozstał się z tym światem ś. p. *Jan Kanty Fachinetti* Adwokat przy Sądzie Appellacyinym Królestwa Polskiego w mieście Kielcach zamieszkały i urzędujący, przeto w myśl reskryptu Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości z d. 3. / 15. Lutego 1837. r. Nro 1563. zawiadomiam strony, które interessa prawne w obronie u zmarłego Adwokata miały, iżby po odbiór akt tychże dotyczących do Jakubowskiego Patrona Trybunału miejscowego do ich témczasowego zachowania decyzją Presidii Trybunału z d. 9. / 21. b. m. i r. Nro 1615. przez znaczonego zgłosiły się.

Kielce dnia 14. / 26. Maja 1841. roku.

Szałowicz, Pro.

Nro 16143. *Sąd Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.* (326)

Podaje do publicznej wiadomości, a szczególnie osób interessować to mogących, iż w dniu 2. / 14. Grudnia r. z. 1840. w wsi Nietuliszko, gminie Kunów, Gubernii Sandomierskiej, Obwodzie i Powiecie Opatowskim, żebraczka, nazywająca się *Moniką Siefertską*, zamiejsca zamieszkania niewiadoma, a która przed śmiercią powiadała się bydź z Włodawy, czyli z Włodawy, lat około 45. mieć mogąca, twarzy szczupłej okrągławej, oczu piwnych, nosa krótkiego, włosów ciemno-gniadych, wzrostu niskiego, w skutek przeziębienia na appoplexyą, jak *Visia Sądowo-Lekarska* poucza, życie zakończyła; miała na głowie chustkę na czarném dnie w kwiatki, odziana zapaską niebieską pół-wielnianą, w kaftaniku ciemno-zielonym, spodnicy perkalikowej na czarnym dnie w kwiatki, na nogach miała trzewiki i pończochy welniane, torbę jedną, wszystko bardzo podarte.

Sandomierz dnia 8. / 20. Marca 1841. roku.

Sędzia Prezydujący, *Gluxelli*,

Nro 16142. *Sąd Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.* (327)

Podaje do publicznej wiadomości, że w miesiącu Listopadzie r. z.